DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 075, DE 6 DE JANEIRO DE 2022
Publicado no Diário da Assembleia nº 3.272

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas

atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, (Resolução nº

201, de 18 de setembro de 1997, e em consonância com o art. 3º da Resolução nº 343, de 8 de maio

de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes servidores no

Gabinete do Deputado Olyntho Neto, retroativamente ao dia 1º de janeiro de 2022:

- Guilherme Gabriel Oliveira da Silva - SP13;

- Herculano Antonio Aranha Pereira - SP13;

- Jackson Cardoso Pina - SP13;

- Jalison Cabral Ramos - SP13;

- Janelice Teixeira Carlos - SP13;

- Jose Carlos Domingos Ferreira Junior - SP13;

- Jose Elias Mendonça Neto - SP13;

- Josenilson Alves dos Santos - SP13;

- Kamilla Ribeiro dos Santos - SP1;

- Kellce Ferreira Barbosa da Silva - SP13;

- Larissa Almeida Cunha - SP13;

- Leonor Rodrigues de Brito - SP13;

- Lucia Camilo de Alencar Santos - SP7;

- Luciano de Sousa Oliveira - SP13;

- Luiz Felipe Coelho de Souza - SP12;

- Marcos Antonio Gomes da Luz - SP11;

- Maria Pereira da Silva Medeiros - SP13;

- Nayssa Nara Barcelos Santos Nunes - SP13;

- Nelson Dione Cardoso da Silva - SP13;

- Rafaella Cruz Sodre - SP13.

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 6

dias do mês de janeiro de 2022.

Deputado ANTONIO ANDRADE

Presidente